
lliZERROS 
~,J,---t.,.. 

- P U 8 L 1-r t. 0 l 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFEITO 

j Eív1,_Q.9_~,'- .Q).. _ ' -Ü 1 
~ F -!PORTARIA N'. 015 DE 09 OE JANEIRO DE 2011. 

o PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

NOMEAR, em caráter provisório, o Sr. ALBERTO SEVERINO DE OLIVEIRA, RG nº. 5.10.913 SSP/PE, CPF nº. 026.115.924-03, para exercer o Cargo de ASSESSOR TECNICO DE SECRETARIA - CC 09, deste Municipio, lotado na Secretaria de Finanças, a partir de 02/01I2017.///f////f///////////////l////l//////// 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Praça Duque de Caxias. S/N. Centro. Bezerros - PE. 
Fone: 3728-6700. 

C PJ:I0.091.5 10/0001-7S. 


